‘ Tamaulipas

Clave de Pago

Centro de Trabajo

Origen

Gobierno del Estado de Tamaulipas
Aportaciones Federales en Materia de Salud

Periodo: Primer Trimestre 2023

(Informacién en Pesos)

Fecha de la Comision

Trabajadores Comisionados Por Centro de Trabajo

Objeto de la Comisién

CANTU,RESENDEZ/NANCY PATRICIA
EDGAR,ALVAREZ/ISSA GRACIELA
GARCIA,MARIN/BENJAMIN
GONZALEZ,DE LA FUENTE/LUIS GERARDO
GONZALEZ,DE LA FUENTE/LUIS GERARDO
MOLINA,OROZCO/VICTOR GUADALUPE
MONTELONGO,RUBIO/CARLOS ALBERTO
MORA,GARCIA/JOSE CARLOS
QUEZADA,ORTIZ/FELIPE ALBERTO
SANCHEZ,PACHECO/MAYRA ELIZABETH
TERAN,RODRIGUEZ/JESUS ALEJANDRO
VARA,JASSO/MARIO ALBERTO

VARA,JASSO/MARIO ALBERTO

28REG0000MO02029TSSSA017552

28ESTO000M02078TSSSA017552

284160000M02029TSSSA019103

28ESTO000M02023TSSSA017552

28ESTO000MO02023TSSSA017552

28ESTO000MO03006TSSSA002810

28ESTO000MO03025TSSSA002805

284160000M03020TSSSA017552

28ESTO000MO02057TSSSA017552

28REG0000MO03025TSSSA017552

28FOR0000MO03025TSSSA017552

28ESTO000M02078TSSSA017552

28ESTO000MO02078TSSSA017552

TSSSA017552

TSSSA017552

TSSSA019103

TSSSA017552

TSSSA017552

TSSSA002810

TSSSA002805

TSSSA017552

TSSSA017552

TSSSA017552

TSSSA017552

TSSSA017552

TSSSA017552

Destino Inicio Conclusion
TSSSA017552 | 01/01/2023 | 31/12/2023
TSSSA017552 | 01/01/2023 | 31/12/2023
TSSSA019103 | 16/10/2022 | 31/12/2022
TSSSA017552 | 01/01/2023 | 31/12/2023
TSSSA017552 | 01/10/2022 | 31/12/2022
TSSSA002810 | 01/01/2023 | 31/12/2023
TSSSA002805 | 01/01/2023 | 31/12/2023
TSSSA017552 | 01/01/2023 | 31/12/2023
TSSSA017552 | 01/01/2023 | 31/12/2023
TSSSA017552 | 01/01/2023 | 31/12/2023
TSSSA017552 | 16/01/2023 | 31/12/2023
TSSSA017552 | 01/01/2023 | 31/12/2023
TSSSA017552 | 01/12/2022 | 31/12/2022

10,850.50
14,467.50
11,925.50
9,372.00
9,372.00
6,988.00
6,926.50
7,208.50
8,637.00
5,076.00
6,926.50
14,467.50

14,467.50

LICENCIA SIN SUELDO POR COMISION EXTERNA POR OCUPAR PUESTO DE CONFIANZA

LICENCIA SIN SUELDO POR COMISION EXTERNA POR OCUPAR PUESTO DE CONFIANZA

LICENCIA CON SUELDO POR COMISION SINDICAL

LICENCIA SIN SUELDO POR COMISION EXTERNA POR OCUPAR PUESTO DE CONFIANZA

LICENCIA SIN SUELDO POR COMISION EXTERNA POR OCUPAR PUESTO DE CONFIANZA

LICENCIA SIN SUELDO POR COMISION EXTERNA POR OCUPAR PUESTO DE CONFIANZA

LICENCIA SIN SUELDO POR COMISION EXTERNA POR OCUPAR PUESTO DE CONFIANZA

LICENCIA SIN SUELDO POR COMISION EXTERNA POR OCUPAR PUESTO DE CONFIANZA

LICENCIA SIN SUELDO POR COMISION EXTERNA POR OCUPAR PUESTO DE CONFIANZA

LICENCIA SIN SUELDO POR COMISION EXTERNA POR OCUPAR PUESTO DE CONFIANZA

LICENCIA SIN SUELDO POR COMISION EXTERNA POR OCUPAR PUESTO DE CONFIANZA

LICENCIA SIN SUELDO POR COMISION EXTERNA POR OCUPAR PUESTO DE CONFIANZA

LICENCIA SIN SUELDO POR COMISION EXTERNA POR OCUPAR PUESTO DE CONFIANZA



