

Gobierno del Estado de Tamaulipas

Aportaciones Federales en Materia de Salud Periodo: Primer Trimestre 2023 Trabajadores Comisionados Por Centro de Trabajo (Información en Pesos)

Nombre	Clave de Pago	Centro de Trabajo		Fecha de la Comisión		Dage	Objects de la Compatér
		Orígen	Destino	Inicio	Conclusión	Pago	Objeto de la Comisión
CANTU, RESENDEZ/NANCY PATRICIA	28REG0000M02029TSSSA017552	TSSSA017552	TSSSA017552	01/01/2023	31/12/2023	10,850.50	LICENCIA SIN SUELDO POR COMISION EXTERNA POR OCUPAR PUESTO DE CONFIANZA
EDGAR,ALVAREZ/ISSA GRACIELA	28EST0000M02078TSSSA017552	TSSSA017552	TSSSA017552	01/01/2023	31/12/2023	14,467.50	LICENCIA SIN SUELDO POR COMISION EXTERNA POR OCUPAR PUESTO DE CONFIANZA
GARCIA,MARIN/BENJAMIN	284160000M02029TSSSA019103	TSSSA019103	TSSSA019103	16/10/2022	31/12/2022	11,925.50	LICENCIA CON SUELDO POR COMISION SINDICAL
GONZALEZ,DE LA FUENTE/LUIS GERARDO	28EST0000M02023TSSSA017552	TSSSA017552	TSSSA017552	01/01/2023	31/12/2023	9,372.00	LICENCIA SIN SUELDO POR COMISION EXTERNA POR OCUPAR PUESTO DE CONFIANZA
GONZALEZ,DE LA FUENTE/LUIS GERARDO	28EST0000M02023TSSSA017552	TSSSA017552	TSSSA017552	01/10/2022	31/12/2022	9,372.00	LICENCIA SIN SUELDO POR COMISION EXTERNA POR OCUPAR PUESTO DE CONFIANZA
MOLINA,OROZCO/VICTOR GUADALUPE	28EST0000M03006TSSSA002810	TSSSA002810	TSSSA002810	01/01/2023	31/12/2023	6,988.00	LICENCIA SIN SUELDO POR COMISION EXTERNA POR OCUPAR PUESTO DE CONFIANZA
MONTELONGO, RUBIO/CARLOS ALBERTO	28EST0000M03025TSSSA002805	TSSSA002805	TSSSA002805	01/01/2023	31/12/2023	6,926.50	LICENCIA SIN SUELDO POR COMISION EXTERNA POR OCUPAR PUESTO DE CONFIANZA
MORA,GARCIA/JOSE CARLOS	284160000M03020TSSSA017552	TSSSA017552	TSSSA017552	01/01/2023	31/12/2023	7,208.50	LICENCIA SIN SUELDO POR COMISION EXTERNA POR OCUPAR PUESTO DE CONFIANZA
QUEZADA,ORTIZ/FELIPE ALBERTO	28EST0000M02057TSSSA017552	TSSSA017552	TSSSA017552	01/01/2023	31/12/2023	8,637.00	LICENCIA SIN SUELDO POR COMISION EXTERNA POR OCUPAR PUESTO DE CONFIANZA
SANCHEZ,PACHECO/MAYRA ELIZABETH	28REG0000M03025TSSSA017552	TSSSA017552	TSSSA017552	01/01/2023	31/12/2023	5,076.00	LICENCIA SIN SUELDO POR COMISION EXTERNA POR OCUPAR PUESTO DE CONFIANZA
TERAN,RODRIGUEZ/JESUS ALEJANDRO	28FOR0000M03025TSSSA017552	TSSSA017552	TSSSA017552	16/01/2023	31/12/2023	6,926.50	LICENCIA SIN SUELDO POR COMISION EXTERNA POR OCUPAR PUESTO DE CONFIANZA
VARA,JASSO/MARIO ALBERTO	28EST0000M02078TSSSA017552	TSSSA017552	TSSSA017552	01/01/2023	31/12/2023	14,467.50	LICENCIA SIN SUELDO POR COMISION EXTERNA POR OCUPAR PUESTO DE CONFIANZA
VARA,JASSO/MARIO ALBERTO	28EST0000M02078TSSSA017552	TSSSA017552	TSSSA017552	01/12/2022	31/12/2022	14,467.50	LICENCIA SIN SUELDO POR COMISION EXTERNA POR OCUPAR PUESTO DE CONFIANZA